様式第4号（第4条関係）

福知山市議会議長様

令和5年 10月6日

会派名無所属・維新議員団

代表者名塩見聡

政 務 活動費実績報告書

令和 5年 5月 1日付け福議第 376・4号により交付決定のあった政務活

動費において、・令和5年度上半期（5月から 9月）の政務活動が完了したの

で、福知山市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第2項及び第3項の

規定により、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

1 令和5年度政務活動費の額（上半期）

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

13,804円

項 目 金額（上半期） 主な支出内容

調査研究費 9,624 タブレット端末通信費

研修費

広報 費

広聴 費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人 件 費

事務所費 4,180 インクジェットプリンタ一代金

ぷ日入 計 13,804

添付書類

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

－政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

各種様式 3ー④

支出科目：主同亘祈官 費

合計金額：与？、白い 円

97''v:,ト淵叉通ィ正安息子Jtf負ヰ翌令 冷がは主上ギ射の

⑧納入通知書兼領収書

｜口座番号101日間ー7-960071伽入者名｜福知山市会計管理者｜

l令和5年度 ｜呼出番号 00097462

納めるところ

タブレット端末通信費議員負担金（会派請求分）
令和5年度上半期分

福知山市役所会肝室及び各支所出納窓口

京都樹す 本店・支店

京都ヰじ相官用金庫 本店・支店

京都丹の国農業協同組合 本店・宜店

近畿労働金庫 福知山支店

但馬生肘T 福知山支店

也馬信用金庫 福知山支店

1
4

の地

様

番3

団

1

員

記

議

内

新
字

維

市

・
山

属

知

所

福

無納
付
者

納付金額

福知山市内の京都農業協同組合

9,624司 ｜福知山市畑中兵醐用金庫

納入期限｜令和 5年 9月 29日

所属1010凹0議会事務局

会針。1一般会計

款 22諾収ス

項 04雑入

目 03雑入

節目雑入

細節目その他の雑入

綿々筒I15タブレット端凍通信料議員負担金

上記のとおり納付してくださいa

令和 5 年 1月 I>日

福知山市長
大橋一

上記のとおり領収しました。

京都府福知山市 I』

近畿2府4県の郵宙局（大阪府、京都府、

兵庫県、奈良県、滋賀県、和歌山県）

（納付者保管）

元調定伝票番号 05-009847

l

i

l

－
 －

2

川
川
市
川
川
川
川
n
h
u

山
山
山
山
山
山
山
山
川

d
t

l
7

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
n
u
d

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
n
U

1

0

川
川
川
川

o

－

川
川
川
川
m川

各種様式 3－⑩

日 付

5月24日

6月5日

6月13百

6月19日

6月21日

7月4日

7月5日

7月6日

8月17日

8月2$日

9月8日

9月13日

タブレットを使用した会議日程

無所属・維新議員団

内 容 場 所

会派内の打ち合わせ 市役所

会派内の一般質問の調整 市役所

会派内の一般質問の調整 市役所

会派内の打ち合わせ 市役所

会派内の打ち合わせ 市役所

会派内の打ち合わせ 市役所

会派内の打ち合わせ 市役所

会派内の打ち合わせ ハピネスふくちゃま

大江町への災害視察 大江町地域

会派内の一般質問の調整 市役所

会派内の一般質問の調整 市役所

決算審査の打ち合わせ 市役所

’h

(f、ま60そfi 神／骨）
費

円
辛子者向
寺千二、 f?n

支出科目：

合計金額：

開
品
目
州
国

u
M口
N
U抑
匂
泊
口
品
田

阿世
V
1凶
酬
泊

四
胤
昨

4Fω
由
｛
〕領収書貼付

域
組
z
p
Hロ
ゴ
ム
ロ
M
E
S
S
M
M
M

H

口寄
4
M卿

4

∞・
8
白
（
1
4
迷
期
諮

巧

g）

｜主主l
制時U 41

卸件せ社明百

~b3緊：：－；ミ：落語吋10 sss

，号昔話f1~:ri;:9tf59 半8.000
半400
zzz

一議

抑
制
Z
0
・2
－H1
8
M
1
E合口白

納品書等貼付

会
什
「
A
門
戸

し
打
叫
四

S
ゆ
強
制
円
、
t

戸店「
J

沖
「
叫
「

芽
比
臥
W47H寸
バ
叫
出
『
山

1
y
u
f
h

・
F

制
話
回
抑
制
連
語
空
l
H
i
l

－－－

博
賂
嚇
舟
二
日
ロ
ぎ
8
8
8司
M
2

・・・

※
岳
連
副
帰
一
社
謹
一
円
当
u
d荊
喝
酒

τ叫
叫
。

半。

テ＂ .-' J ノド福知山店

各種様式 3－⑩